
                               

 

 平成３０年１０月１５日 

 保 護 者 様 

                                   豊島区立千川中学校 

                                    校 長 紅床 直也 

 

  

文化祭のご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、本年度も下記の通り、文化祭を開催いたします。今週から準備・練習期間となり、生徒

たちは、合唱・舞台の練習、作品づくりに力を注いでおります。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒たちの活躍をご覧いただきたくご案内申し

上げます。 

                                     

 記 

１．日 時 

   ・舞台発表 平成３０年１０月２７日（土） ８：４０～１１：１０ 

     １３：００～１５：３５ 

      ※進行状況により、時間が前後する場合もございます。 

※なお、１１：１５～１３：００は、舞台発表を行いません。体育館には入場でき 

 ませんのでご了承下さい。 

      ・展示発表 平成３０年１０月２７日（土） ８：４０～１５：３５ 

      ※１１：１０～１２：００は、生徒も展示見学をします。           

２．場 所 

   ・舞台発表:体育館 

   ・展示発表:１階・２階教室および廊下 

 

３．その他 

   （１）受付は正面玄関（来賓・３年昇降口）です。 

   （２）上履き及び下足を入れる袋をご持参いただき、ネームプレートをご着用ください。 

（３）自転車およびバイクでのご来校はご遠慮ください。  


